


Jaro 2023

Novinky

“



2-PHASE oil-serum



•Sérum složené ze dvou fází ( lipidová fáze 33%, hydro fáze 67%)
•3 druhy, zaměřené podle potřeby pleti
•Výborné hydratační, klidnící a liftingové účinky 

2-PHASE oil-serum



2-PHASE oil-serum

AKTIVNÍ INGREDIENCE LIPIDOVÁ FÁZE 33%

AKTIVNÍ INGREDIENCE HYDRO FÁZE 67%

•Mandlový olej 
•Jojobový olej 
•Arganový olej

• Kyselina hyaluronová
• NMF
• Glycerin 



2-PHASE OIL SERUM CALMING   991.0090 

• Uklidňující dvoufázové olejové sérum
• Velice jemné a lehko vstřebatelné do pokožky

• Snižuje podráždění a posiluje kožní bariéru pokožky
• Chrání před působením škodlivých vlivů prostředí 
• Neobsahuje žádné emulgátory a proto je šetrný 

k pokožce
• Snižuje nepříjemné napětí kůže
• Poskytuje hedvábnou vláčnost



2-PHASE OIL SERUM CALMING   991.0090 

Účinné látky

•Ethylhexylpalmitát

•Mandlový olej
•Komplex vitamínu E

•Glycerin
•Kyselina hyaluronová s dlouhým řetězcem

•Alantoin
•Aloe vera 

•Čajový extrakt
•Panthenol



2-PHASE OIL SERUM HYDRATING   991.0091 

•Hydratační dvoufázové olejové sérum
•Zajišťuje hedvábně měkkou a intenzivně 

zvlhčenou pokožku
•Redukuje vrásky způsobené dehydratací

•Posiluje hydrolipidní film pokožky



2-PHASE OIL SERUM HYDRATING   991.0091 

•Ethylhexylpalmitát

•Jojobový olej
•Komplex vitamínu E

•Glycerin
•Kyselina hyaluronová s dlouhým řetězcem

•NMF
•Biotin

Účinné látky



2-PHASE OIL SERUM LIFTING   991.0092

•Liftingové dvoufázové olejové sérum

•Znatelně hladší pokožka

•Zářivá a svěží pleť

•Velice rychle redukuje vrásky způsobené suchem

•Poskytuje větší pružnost

•Posiluje hydrolipidní film pokožky



2-PHASE OIL SERUM LIFTING   991.0092

•Octydodekanol 
•Arganový olej 

•Komplex vitamínu E
•Glycerin

•Kyselina hyaluronová s dlouhým řetězcem
•Extrakt z kořene imperata cylindrica

•Extrakt z paracressu (plamatka zelná)
•Spilanthol

Účinné látky



Active Shower Gel 86070

•Jemné, ale důkladné čištění pokožky a vlasů 
•Zabraňuje vysoušení pokožky 

•Zvlhčuje a hydratuje pokožku
•Příjemně voní po pomerančovým květu



Active Shower Gel 86070

•Glyceryl Oleate - dělá pokožku hladkou a pružnou
•Kyselina hyaluronová s krátko řetězcová

-intenzivně hydratuje
•Coco-glukosid - jemná povrchově aktivní látka na bázi 

kokosového oleje a glukózy 

Účinné látky



LIMITED 
EDITION

“



Titulek

Floral Energy Treatment Kit

KVĚTINOVÉ OŠETŘENÍ
Intenzivní, regenerační ošetření vyrovnává namáhanou pokožku a posiluje její 
přirozené bariérové vlastnosti. 
Pokožka znovu získá vláčný a zářivý vzhled, který během zimních měsíců ztratila.

Limitovaná sada obsahuje: sérum, masážní krém a slupovací masku 



Titulek

FLORAL ENERGY SERUM

• vyrovnává namáhanou pokožku

• posiluje její přirozené bariérové vlastnosti
• zklidňuje pokožku

• intenzivně zvlhčující

Charakteristika



FLORAL ENERGY SERUM

• extrakt z kmenových buněk alpské růže
• extrakt z protěže 

•růžová voda 
•extrakt z bílé lupiny 

•kyselina hyaluronová s krátkým řetězcem 
•olej z makadamových ořechů 

•bambucké máslo 
•silica

Účinné látky



Titulek

FLORAL ENERGY PEEL OFF MASK

• prášková maska na bázi alginátu, obohacena o výtažky 
z damašské růže a ibišku
• již po jedné aplikaci masky, je pleť znatelně hladší a 
pružnější
• vytváří na kůži okluzivní film 

• snižuje TEWL, zvyšuje obsah vlhkosti v pokožce
• zvyšuje účinnost ampulek aplikovaných pod masku 
• odstraňuje nečistoty, osvěžuje, povzbuzuje a vyhlazuje 
pokožku

Charakteristika



FLORAL ENERGY PEEL OFF MASK

• alginát 

• vápník 
• růžová voda 

• extrakt z ibišku 

Účinné látky



FLORAL ENERGY PEEL OFF MASK

• Chraňte vlasovou linii zákazníka
• Obsah sáčku nasypte do misky a zalijte vodou pokojové teploty a důkladně                                        promíchejte š
• Pomocí špachtle naneste masku na celý obličej a nechte působit 15 - 20 minut

• Masku z pokožky sloupněte a v případě potřeby odstraňte zbytky tamponkem s tonikem

Aplikace masky



FLORAL ENERGY MASSAGE CREAM

• zvlhčuje, zklidňuje pokožku 

• zlepšuje přirozenou bariérovou funkci kůže
• chrání proti volným radikálům 

• zanechává pokožku jemnou a vláčnou

Charakteristika



FLORAL ENERGY MASSAGE CREAM

• extrakt z kmenových buněk růže
• růžová voda

• extrakt z bílé lupiny

• extrakt z protěže

• olej z makadamových ořechů

• bambucké máslo
•cupuacu máslo

•Kyselina hyaluronová s dlouhým řetězcem 

•Kyselina hyaluronová s krátkým řetězem 

•Alantoin  

Účinné látky




